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Unidade Gestora:
Gestao:

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
CONTRIBUICOES
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

VALORIZACAO E GANHOS C/ ATIVOS E DESINC. DE
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
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i Demonstracao das Variagdes Patrimoniais

Nota Exercicio Atual

32.984.325,81
0,00
2.231.785,95
30.752.248,81
130,34

160,71

320201 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF
32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Exercicio Anterior

25.701.971,89VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

2.007,74
269.998,38
25.427.989,47
0,00

1.976,30

PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVIGOS E CONSUMO DE CAPITAL
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E
TRUBUTARIAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

Emitido por: ***069191** - SERGIO ANTONIO CARNEIRO

Comintra Exercicio 2025 PSIAG550

Posicao em: 06/11/2025 as 22:47:26

Nota Exercicio Atual

32.984.325,81
17.438.546,41
3.067,44
5.466.213,86
1.850,00
1.363,66
81.121,85
155.683,20
8.236,40
9.828.242,99

Exercicio Anterior

25.701.971,89
17.057.296,81
1.987,09
6.267.912,27
0,00

2.509,15
31.542,78
174.790,05
3.069,97
2.162.863,77

Emitido em: 07/11/2025, 10:02:38
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Anexo da DVP

Unidade Gestora: 320201 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF
Gestdo: 32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Nota

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

Incorporacao de Ativo
Desincorporacéo de Passivo
Desincorporacgéo de Ativo
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Emitido por: ***069191** - SERGIO ANTONIO CARNEIRO

Exercicio Atual
654.538,83
425.488,05

0,00
229.050,78

Comintra Exercicio 2025 PSIAG550

Posicao em: 06/11/2025 as 22:47:26

Exercicio Anterior
1.133.739,00
864.336,09

443,51

268.959,40

Emitido em: 07/11/2025, 10:02:38



